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BPC mottar order från ett av USA:s främsta nationella 
laboratorium för utveckling av biogas 
 
BPC Instruments AB ("BPC" eller "Bolaget") har nyligen erhållit en inköpsorder från ett prestigefyllt 

laboratorium som tillhandahåller vetenskap och teknik för att stödja olika federala, statliga och lokala 

myndigheter, företag och organisationer i syfte att hantera de mest utmanande säkerhetsfrågorna i USA. Det 

nationella laboratoriet arbetar som uppdragstagare åt det amerikanska energidepartementets National 

Nuclear Security Administration och är känt för sina innovativa forskningssamarbeten med universitet och 

företag. Laboratoriet har särskilt valt Gas Endeavour® för utvecklingen av biogasteknik som en viktig förnybar 

energikälla. Ordern består av leverans av två Gas Endeavour®-system, med ett totalt ordervärde motsvarande 

673.000 SEK. Intäkterna från ordern förväntas redovisas under det första kvartalet i år. 

 

VD Dr. Jing Liu kommenterar: 
"Som det främsta vetenskapliga och tekniska laboratoriet för nationell säkerhet och teknisk innovation i USA, 

leder vår kund ett team av framstående forskare och tillhandahåller forskningsverktyg och anläggningar för att 

hantera nationens mest utmanande säkerhetsfrågor. Jag är stolt över att BPC:s laboratorieinstrument har vunnit 

erkännande och etablerat förtroende bland forskare och ingenjörer världen över, tack vare deras höga 

tillförlitlighet, precision, noggrannhet, användarvänlighet och kvalitet. Den senaste ordern är ännu ett bevis på 

hur effektivt BPC:s analytiska erbjudande är inom biogassektorn." 

 

Om Gas Endeavour® III 

Gas Endeavour® III är en avancerad plattform för laboratorieinstrument som är utformad för exakt utvärdering 

av gasproduktion eller gasförbrukning i både batch- och kontinuerliga processer. Med sin helautomatiska drift, 

användarvänliga gränssnitt och höga tillförlitlighet erbjuder Gas Endeavour III exceptionell användarvänlighet. 

Instrumentet har 18 eller 9 parallella kanaler, vilket gör det möjligt att utvärdera ett stort antal prover samtidigt. 

 

För mer teknisk information om Gas Endeavour® III, besök den relaterade produktsidan.   

 
För mer information, vänligen kontakta: 
BPC Instruments AB 
Dr. Jing Liu, VD 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-post: ir@bpcinstruments.com 

Om BPC Instruments AB 
BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat banbrytande teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som 
möjliggör en effektivare, tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och 
miljöbioteknik. Resultatet är inte enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång 
och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. BPC Instruments innovativa produkter erbjuder högkvalitativ hård- och 
mjukvara som bygger på djup kunskap och erfarenhet inom områden där företaget är verksamt. Lösningarna är de första i 
sitt slag, vilket gör Bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC Instruments till nästan 70 länder runt om i 
världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s hemsida: 
www.bpcinstruments.com.  
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